2017 年 8 月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記のとおり個装箱の表示を変更いたしますのでご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹　 白

個装箱に表示のGS1コード（販売包装単位）に変動情報（商品コード＋使用期限・製造番号）を表示します。

（従来品） （変更品）

例)テモカプリル塩酸塩錠1mg「タナベ」

例)ベニジピン塩酸塩錠2mg「タナベ」

「他規格有り」を示す図を追記
 しております。

GS1コード（販売包装単位）に

変動情報を表示

一括表示面

正面

A009
2 0 1 9 . 0 5

B 0 1 0
2 0 2 0 . 0 4

当面の間、変更品には　　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 を表示します。

Ⅰ.   変更内容

包　装　変　更　の　ご　案　内

 （個装箱GS1コード変動情報の表示）

（裏面へ続く）

●変更例

2GE--623A-
2017 年 8 月作成

販売名 包　装
統一商品

コード
従来品

最終ロット

変更品

出荷時期注）

初回ロット 使用期限

イトプリド塩酸塩錠

50mg「タナベ」

100錠

(10錠×10)
813-700098 B016A B017A 2020年5月 2017年11月

500錠

(10錠×50)
813-700104 B016A B017A 2020年5月 2017年12月

テモカプリル塩酸塩

錠1mg「タナベ」

100錠

(10錠×10)
813-701781 A009 B010 2020年4月 2017年11月

テモカプリル塩酸塩

錠2mg「タナベ」

100錠

(10錠×10)
813-701804 A103 B104 2020年4月 2017年10月

ベニジピン塩酸塩錠

2mg「タナベ」

100錠

(10錠×10)
813-701248 B012 B013 2020年5月 2017年11月

500錠

(10錠×50)
813-701255 B012 B013 2020年5月 2018年1月

ベニジピン塩酸塩錠

8mg「タナベ」

100錠

(10錠×10)
813-701323 B018 B019 2020年5月 2017年8月下旬

メロキシカム錠

10mg「タナベ」

100錠

(10錠×10)
813-700166 B024 B025 未定 未定

注） 特約店への出荷予定時期を表します。

　　 流通状況により出荷時期が前後することもあるかと存じますが、 ご了承賜りますようお願い申し上げます。

Ⅱ.   変更ロット及び変更時期

LOCALUSER
取り消し線

LOCALUSER
取り消し線

LOCALUSER
テキスト ボックス
2020年7月

LOCALUSER
テキスト ボックス
2017年11月